
を
伴
う
も
の
で
は
あ
り
ま
せ
ん
。

　

特
別
徴
収
と
な
る
公
的
年
金
の
種
類
や

税
額
な
ど
は
、
そ
の
年
の
６
月
に
送
付
す

る
税
額
決
定
通
知
書
に
よ
り
お
知
ら
せ
し

ま
す
。
特
別
徴
収
が
始
ま
る
年
度
の
前
半

（
６
月
、
８
月
）
に
つ
い
て
は
、
従
来
の

納
付
書
ま
た
は
口
座
振
替
に
よ
る
納
税
方

法
と
な
り
ま
す
。

※
詳
し
く
は
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

▼
税
務
課

☎
23
局
３
５
０
９　

23
局
０
１
８
０

　

平
成
21
年
度
固
定
資
産
税
の
課
税
内
容

の
確
認
の
た
め
「
固
定
資
産
課
税
台
帳
の

閲
覧
」｢

土
地
お
よ
び
家
屋
価
格
等
縦
覧

帳
簿
の
縦
覧｣

を
行
い
ま
す
。

固
定
資
産
課
税
台
帳
の
閲
覧

　

固
定
資
産
課
税
台
帳
の
閲
覧
申
請
は
、

所
有
者
の
ほ
か
に
借
地
・
借
家
人
な
ど
も

行
う
こ
と
が
で
き
ま
す
。
た
だ
し
、
借
地

の
方
は
当
該
土
地
、
借
家
の
方
は
当
該
土

地
お
よ
び
家
屋
に
限
り
ま
す
。
ま
た
、
固

定
資
産
課
税
台
帳
に
記
載
さ
れ
て
い
る
事

項
の
証
明
を
取
る
こ
と
も
で
き
ま
す
。

▼
閲
覧
お
よ
び
記
載
事
項
の
証
明
期
間
＝

４
月
１
日
（
水
）
～
／
午
前
８
時
30
分
～

午
後
５
時
15
分
（
土
・
日
曜
日
、
祝
日
を

除
く
）　

▼
閲
覧
場
所
＝
市
役
所
税
務
課

▼
対
象
者
・
対
象
固
定
資
産
＝
❶
固
定
資

産
の
納
税
義
務
者
ま
た
は
そ
の
同
意
を
受

け
た
方
に
つ
い
て
は
、
当
該
納
税
義
務
に

か
か
る
固
定
資
産
／
❷
土
地
に
つ
い
て
、

賃
借
権
そ
の
他
の
使
用
ま
た
は
収
益
を
目

的
と
す
る
権
利
（
対
価
が
支
払
わ
れ
る
も

の
に
限
る
）
が
あ
る
方
に
つ
い
て
は
、
当

該
権
利
の
目
的
で
あ
る
土
地
／
❸
家
屋
に

つ
い
て
、
賃
借
権
そ
の
他
の
使
用
ま
た
は

収
益
を
目
的
と
す
る
権
利
（
対
価
が
支
払

わ
れ
る
も
の
に
限
る
）
が
あ
る
方
に
つ
い

て
は
、
当
該
権
利
の
目
的
で
あ
る
家
屋
お

よ
び
そ
の
敷
地
で
あ
る
土
地
／
❹
固
定
資

産
の
処
分
を
す
る
権
利
が
あ
る
一
定
の
方

に
つ
い
て
は
、
当
該
権
利
の
目
的
で
あ
る

固
定
資
産　

▼
持
ち
物
＝
本
人
（
同
居
の

親
族
を
含
む
）
が
閲
覧
す
る
場
合
は
、
運

転
免
許
証
・
納
税
通
知
書
な
ど
、
本
人
と

確
認
で
き
る
も
の
／
借
地
・
借
家
の
方
な

ど
が
閲
覧
す
る
場
合
は
、
権
利
関
係
を
示

す
書
面
な
ど
と
、
運
転
免
許
証
な
ど
の
借

地
・
借
家
人
自
身
を
確
認
で
き
る
も
の

土
地
お
よ
び
家
屋
価
格
等
縦
覧
帳
簿
の
縦
覧

　

土
地
縦
覧
帳
簿
お
よ
び
家
屋
縦
覧
帳
簿

を
縦
覧
す
る
こ
と
に
よ
り
、
納
税
者
が
自

分
の
土
地
・
家
屋
の
価
格
と
、
ほ
か
の
土

地
・
家
屋
の
価
格
と
を
比
較
す
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。
縦
覧
は
無
料
で
す
が
、
写
し

の
交
付
は
行
い
ま
せ
ん
。

▼
縦
覧
期
間
＝
４
月
１
日
（
水
）
～
６
月

１
日
（
月
）
午
前
８
時
30
分
～
午
後
５
時

15
分
（
土
・
日
曜
日
、
祝
日
を
除
く
）　

▼
縦
覧
場
所
＝
市
役
所
税
務
課　

▼
対
象

＝
市
内
に
所
在
す
る
土
地
・
家
屋
の
固
定

資
産
税
納
税
者
（
代
理
人
含
む
）　

▼
縦

覧
帳
簿
の
記
載
項
目
＝
❶
土
地
価
格
等
縦

覧
帳
簿
（
所
在
・
地
番
・
地
目
・
地
積
・

価
格
）
／
❷
家
屋
価
格
等
縦
覧
帳
簿
（
所

在
・
家
屋
番
号
・
種
類
・
構
造
・
床
面
積
・

価
格
）　

▼
持
ち
物
＝
本
人
（
同
居
の
親

族
を
含
む
）
が
縦
覧
す
る
場
合
は
、
運
転

免
許
証
・
納
税
通
知
書
な
ど
本
人
と
確
認

で
き
る
も
の
／
代
理
の
方
が
縦
覧
す
る
場

合
は
、
委
任
状
と
運
転
免
許
証
な
ど
の
代

理
人
自
身
を
確
認
で
き
る
も
の　

▼
審
査

申
出
期
間
＝
固
定
資
産
課
税
台
帳
に
登
録

さ
れ
た
価
格
に
関
す
る
審
査
の
申
し
出

は
、
４
月
１
日
か
ら
納
税
通
知
書
の
交
付

後
60
日
ま
で
の
期
間

▼
税
務
課

☎
23
局
３
５
１
０　

23
局
０
１
８
０

　

平
成
21
年
10
月
か
ら
、
公
的
年
金
受
給

者
の
納
税
方
法
の
便
宜
や
市
に
お
け
る
徴

収
の
効
率
化
を
図
る
た
め
、
市
県
民
税
を

公
的
年
金
か
ら
あ
ら
か
じ
め
差
し
引
く
特

別
徴
収
（
天
引
き
）
制
度
が
始
ま
り
ま
す
。

　

対
象
と
な
る
の
は
、
そ
の
年
の
４
月

１
日
に
65
歳
以
上
の
公
的
年
金
受
給
者

で
、
厚
生
年
金
、
共
済
年
金
、
企
業
年
金

な
ど
の
公
的
年
金
等
に
か
か
る
所
得
に
応

じ
（
給
与
や
事
業
な
ど
そ
の
他
の
所
得
は

除
き
）
計
算
し
た
結
果
、
そ
の
年
度
の
市

県
民
税
の
納
税
義
務
が
あ
る
方
に
な
り
ま

す
。（
65
歳
以
上
の
方
は
年
金
収
入
に
対

し
、
最
低
１
２
０
万
円
の
控
除
が
あ
り
ま

す
の
で
、
全
て
の
方
が
対
象
と
な
る
わ
け

で
は
あ
り
ま
せ
ん
）

　

特
別
徴
収
と
な
る
市
県
民
税
は
、
社
会

保
険
庁
な
ど
の
「
年
金
保
険
者
」
が
、
年

金
支
給
額
か
ら
そ
の
税
額
を
差
し
引
き
、

市
に
直
接
納
め
ま
す
。
受
給
者
に
は
そ
の

差
額
が
支
払
わ
れ
る
こ
と
に
な
り
ま
す

が
、
こ
の
制
度
は
、
市
県
民
税
の
納
税
方

法
を
変
更
す
る
も
の
で
、
新
た
な
税
負
担

市
県
民
税
の
公
的
年
金
か
ら
の

特
別
徴
収
制
度

固
定
資
産
税
に
か
か
る
閲
覧
・
縦
覧
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